
Ceník služeb praktického lékaře pro dospělé 

MEDICINA Lucie s.r.o. 

Platnost od 1. 3. 2025 

 

Výpis z dokumentace 
 

400 Kč 

Vypsání formuláře pro pojišťovnu, posudek o 
odškodnění bolesti způsobené pracovním 
úrazem (dle časové náročnosti) 
 

500 - 1000 Kč 

Vstupní, periodické, mimořádné a výstupní 
prohlídky do zaměstnání pouze kategorie 1 
 

700 Kč 

Aplikace injekce – např. vakcinace samoplátce 200 Kč 
Zbrojní průkaz 1000 Kč 
Řidičský průkaz, rozšíření řidičského průkazu, 
vyšetření řidičského průkazu po 65 roce 

400 Kč 

Profesní průkaz svářecí, řidiči, kurzy, školení 400 Kč 
Potvrzení před sportovní činností, dobrovolný 
hasič (352/2003 Sb) 

400 Kč 

Potvrzení přihlášky před nástupem na vysokou 
školu, studium, brigády 

200 Kč 

Zprávy o zdravotním stavu pro soudy, policii a 
jiné účely či přijetí do Domu pro seniory (dle 
časové náročnosti) 

500 Kč 

Vakcína Na dotaz dle aktuálního 
ceníku dodavatele 

Vyšetření před lázeňskou léčbou u samoplátců Dle aktuálního sazebníku 
VZP a MZČR 

Vyjádření lékaře ke zdravotnímu stavu občana 
pro účely umístění do ústavu sociální péče 

Dle aktuálního sazebníku 
VZP a MZČR 

Kopie lékařské zprávy A4 5 Kč za stránku 
 


